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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 1  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby02.01.2020€ 2018A16091

 1 914,62Up Slovensko, s.r.o. 2  s DPH 

Tomašikova 23/D 82101 Bratislava

stravné lístky02.01.2020€

 171,00Slovenský plynár.priemys 3  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.01.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 4  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.01.2020€

 31,03Royal Business Corporation 5  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož výmena02.01.2020€ 1842013

 110,40TONER,s.r.o. 6  s DPH 36182427

Humenská 27 04011 Košice

toner08.01.2020€

 39,07PAPIER-SERVIS,s.r.o. 7  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

kancelárske potreby08.01.2020€

 97,21Slovak Telekom 8  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.01.2020€

 0,24Slovak Telekom 9  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.01.2020€

 30,00Orange Slovensko 10  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil14.01.2020€ A6047936

 76,76Slovak Telekom 11  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby07.01.2020€

 1 326,96Vsl. energetika,a.s. 12  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina10.01.2020€ 5100000041C

 293,76RICOH Slovakia 13  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

zhotovovanie kópii na zariadení08.01.2020€ ZOZSP

 82,90DATACOM 14  s DPH 36212466

Tomášikova 37 04001 Košice

škartovač15.01.2020€ 70/2012

 7 385,20TEHO 15  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo20.01.2020€ 1020110616

 425,64ŠEVT,a.s. 16  s DPH 31331131

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

formuláre na maturity20.01.2020€

 21,44Vsl. energetika,a.s. 17  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina17.01.2020€ 5100000041C

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 18  s DPH 36226947 hygienické a toaletné potreby20.01.2020€
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Lichardová 16 90901 Skalica

 82,24UNIQA poisťovňa 19  s DPH 00653501

Lazaretská 15 82007 Bratislava 27

poistné20.12.2019€ 5257000025

 94,73CANIS SAFETY 20  s DPH 47998156

Priemyselná 2 04001 Košice

pracovné odevy22.01.2020€

 2,74Slovenský plynár.priemys 21  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn18.02.2020€

 5 100,00SKI Čertovica s.r.o. 22  s DPH 51038129

Družstevná 30 90066 Vysoká na Morave

Lyžiarsky kurz17.01.2020€

 9,60DIGI Slovakia 23  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard28.01.2020€ 30392283

 525,00Escargots, s.r.o. 24  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva29.01.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 25  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby03.02.2020€ 2018A16091

 3 840,00Renáta Štefaňáková 26  s DPH 52203409

Ždiar 45 05955 Ždiar

Lyžiarsky kurz04.02.2020€

 120,00Renáta Štefaňáková 27  s DPH 52203409

Ždiar 45 05955 Ždiar

Lyžiarsky kurz04.02.2020€

 211,00Slovenský plynár.priemys 28  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn14.01.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 29  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn14.01.2020€

 70,00Vsl. energetika,a.s. 30  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina04.02.2020€ 5100000041C

 97,21Slovak Telekom 31  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.02.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 32  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn04.02.2020€

 204,00Slovenský plynár.priemys 33  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn04.02.2020€

 33,00SANET 34  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

člendký poplatok05.02.2020€ 3105810

 28,66Royal Business Corporation 35  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož výmena04.02.2020€ 1842013

 74,84Slovak Telekom 36  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.02.2020€
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 30,00Orange Slovensko 37  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil12.02.2020€ A6047936

 218,45PAPIER-SERVIS,s.r.o. 38  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

kancelárske potreby11.02.2020€

 960,00Gorals, s.r.o. 39  s DPH 

Ždiar 493 05955 Ždiar

Lyžiarsky kurz11.02.2020€

 1 547,39Vsl. energetika,a.s. 40  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina11.02.2020€ 5100000041C

 7 968,70TEHO 41  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo18.02.2020€ 1020110616

 150,00SANET 42  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Služby počítačovej siete18.02.2020€ 3105810

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 43  s DPH 36226947

Lichardová 16 90901 Skalica

hygienické a toaletné potreby20.02.2020€

 525,00Escargots, s.r.o. 44  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva24.02.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 45  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby02.03.2020€ 2018A16091

 9,60DIGI Slovakia 46  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard24.02.2020€ 30392283

 50,00Bomedia, s.r.o. 47  s DPH 51871904

Ulica na Grunte 3 04016 Košice

odznak13.03.2020€

 193,00Slovenský plynár.priemys 48  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.03.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 49  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.03.2020€

 28,66Royal Business Corporation 50  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož výmena02.03.2020€ 1842013

 94,26Slovak Telekom 51  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.03.2020€

 1 294,68PAPIER-SERVIS,s.r.o. 52  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

kancelárske a hygienické potreby09.03.2020€

 73,03Slovak Telekom 53  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.03.2020€

 30,00Orange Slovensko 54  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil12.03.2020€ A6047936

 1 499,24Vsl. energetika,a.s. 55  s DPH 44483767 elektrina10.03.2020€ 5100000041C
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Mlynská 31 04291 Košice

 4 341,20CK Slniečko 56  s DPH 43840949

Palackého 88/8 91101 Trenčín

Lyžiarsky výcvik11.03.2020€

 6 693,77TEHO 57  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo16.03.2020€ 1020110616

 525,00Escargots, s.r.o. 58  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva17.03.2020€

 674,40CLEAN TONERY s.r.o. 59  s DPH 35891866

Za hradbami  27 90201 Pezinok

tonery03.03.2020€

 9,60DIGI Slovakia 60  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard25.03.2020€ 30392283

 150,80Ing. Ján Darivčák 61  s DPH 14390787

Brigádnicka 1 04001 Košice

preprava na lyžiarsky výcvik02.04.2020€

 2 308,00Vsl.vodárenská spoločnosť 62  s DPH 36570460

Komenského 50 04283 Košice

vodné, stočné 1-3/202030.03.2020€ 013302002

 40,00Medi Cool s.r.o. 63  s DPH 36603317

Poľovnícka 6 04011 Košice

teplomer20.03.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 64  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby02.04.2020€ 2018A16091

 4,00Slovenský plynár.priemys 65  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.04.2020€

 106,00Slovenský plynár.priemys 66  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.04.2020€

 303,36PAPIER-SERVIS,s.r.o. 67  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

 hygienické potreby01.04.2020€

 70,05RAABE 68  s DPH 35908718

Štefanovičova 20 81104 Bratislava

prevádzka a hospodárenie školy - ZD04.03.2020€

 85,07RICOH Slovakia 69  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

zhotovovanie kópii na zariadení08.04.2020€ ZOZSP

 72,13Slovak Telekom 70  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.04.2020€

 0,24Slovak Telekom 71  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.04.2020€

 97,21Slovak Telekom 72  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.04.2020€

 30,00Orange Slovensko 73  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil14.04.2020€ A6047936
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 100,00Haspo-tex 74  s DPH 47133341

Považská 12 04011 Košice

činnosť technika CO03.04.2020€ 01092016/1

 5 923,86TEHO 75  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo17.04.2020€ 1020110616

 966,13Vsl. energetika,a.s. 76  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina10.04.2020€ 5100000041C

 77,40PAPIER-SERVIS,s.r.o. 77  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky16.04.2020€

 525,00Escargots, s.r.o. 78  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva27.04.2020€

 1 414,24TEHO 79  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo - preplatok 201910.04.2020€ 1020110616

 177,60CLEAN TONERY s.r.o. 80  s DPH 35891866

Za hradbami  27 90201 Pezinok

tonery15.04.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 81  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.05.2020€ 2018A16091

 9,60DIGI Slovakia 82  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard22.04.2020€ 30392283

 3 829,23Up Slovensko, s.r.o. 83  s DPH 

Tomašikova 23/D 82101 Bratislava

stravné lístky23.04.2020€

 82,24UNIQA poisťovňa 84  s DPH 00653501

Lazaretská 15 82007 Bratislava 27

poistné10.04.2020€ 5257000025

 41,00Slovenský plynár.priemys 85  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.05.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 86  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.05.2020€

 70,00Vsl. energetika,a.s. 87  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina04.05.2020€ 5100000041C

 11 487,70Up Slovensko, s.r.o. 88  s DPH 

Tomašikova 23/D 82101 Bratislava

stravné lístky07.05.2020€

 97,20Slovak Telekom 89  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.05.2020€

 30,00Orange Slovensko 90  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil12.05.2020€ A6047936

 3 938,50TEHO 91  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo18.05.2020€ 1020110616

 73,20Slovak Telekom 92  s DPH 35763469 telekomunikačné služby04.05.2020€
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Bajkalská 28 81762 Bratislava

 775,09Vsl. energetika,a.s. 93  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina13.05.2020€ 5100000041C

 150,00SANET 94  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Služby počítačovej siete19.05.2020€ 3105810

 9,60DIGI Slovakia 95  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard22.05.2020€ 30392283

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 96  s DPH 36226947

Lichardová 16 90901 Skalica

hygienické a toaletné potreby11.05.2020€

 525,00Escargots, s.r.o. 97  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva26.05.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 98  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.06.2020€ 2018A16091

 165,00Poradca podnikateľa 99  s DPH 31592503

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina

Ročný prístup - Verejná správa28.05.2020€ SMZ13/C011

 17,00Slovenský plynár.priemys 100  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.06.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 101  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.06.2020€

 341,64MG ODPADY, s.r.o. 102  s DPH 52379141

Jilemnického 25/555 91101 Trenčín

Odborná konzultačná služba - 

odpadové hospodárstvo

08.06.2020€

 126,00Haspo-tex 103  s DPH 47133341

Považská 12 04011 Košice

činnosť technika CO29.05.2020€ 01092016/1

 479,00ASC s.r.o. 104  s DPH 31361161

Svoradova7 81103 Bratislava

aScvAgenda Komplet 202102.06.2020€

 91,18PAPIER-SERVIS,s.r.o. 105  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky02.06.2020€

 155,35IVES 106  s DPH 162957

Čs. armády 20 04118 Košice

WINIBEU od 6/2020 do 5/202103.06.2020€ R-01330/2008

 44,85Medi Cool s.r.o. 107  s DPH 36603317

Poľovnícka 6 04011 Košice

teplomer05.06.2020€

 249,00Sténia 108  s DPH 36204871

Poštová 11 04001 Košice

Akumulátorový fúkač15.06.2020€

 3 284,33TEHO 109  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo15.06.2020€ 1020110616

 30,00Orange Slovensko 110  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil11.06.2020€ A6047936
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 200,00Ing.Judita Rybičková 111  s DPH 40258068

Budapeštianska 5 04013 Košice

za výkon prác z ochrany pred požiarmi 

a BOZP

03.06.2020€

 525,00Escargots, s.r.o. 112  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva17.06.2020€

 1 286,42Vsl.vodárenská spoločnosť 113  s DPH 36570460

Komenského 50 04283 Košice

vodné, stočné 4 - 6/202023.06.2020€ 013302002

 9,60DIGI Slovakia 114  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard22.06.2020€ 30392283

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 115  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.07.2020€ 2018A16091

 9,50Royal Business Corporation 116  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož paušal29.06.2020€ 1842013

 0,12Slovak Telekom 117  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby07.07.2020€

 97,21Slovak Telekom 118  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby07.07.2020€

 72,26Slovak Telekom 119  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby07.07.2020€

 711,48Vsl. energetika,a.s. 120  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina07.07.2020€ 5100000041C

 4,00Slovenský plynár.priemys 121  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.07.2020€

 16,00Slovenský plynár.priemys 122  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.07.2020€

 124,61Slovak Telekom 123  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.07.2020€

 0,72Slovak Telekom 124  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.07.2020€

 100,00Haspo-tex 125  s DPH 47133341

Považská 12 04011 Košice

činnosť technika CO03.07.2020€ 01092016/1

 754,82Vsl. energetika,a.s. 126  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina10.07.2020€ 5100000041C

 59,64ŠEVT,a.s. 127  s DPH 31331131

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

formuláre10.07.2020€

 75,26Slovak Telekom 128  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.07.2020€

 10 719,00Gastrotechnika plus-Ing.Kováč 129  s DPH 33905690 konvektomat09.07.2020€
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Slovenská 93 04001 Košice

 2 709,77TEHO 130  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo17.07.2020€ 1020110616

 30,00Orange Slovensko 131  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil14.07.2020€ A6047936

 209,90RICOH Slovakia 132  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

zhotovovanie kópii na zariadení09.07.2020€ ZOZSP

 525,00Escargots, s.r.o. 133  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva16.07.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 134  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.08.2020€ 2018A16091

 9,60DIGI Slovakia 135  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard22.07.2020€ 30392283

 82,24UNIQA poisťovňa 136  s DPH 00653501

Lazaretská 15 82007 Bratislava 27

poistné17.07.2020€ 5257000025

 4,00Slovenský plynár.priemys 137  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.08.2020€

 16,00Slovenský plynár.priemys 138  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.08.2020€

 103,41Slovak Telekom 139  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.08.2020€

 0,12Slovak Telekom 140  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.08.2020€

 70,00Vsl. energetika,a.s. 141  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina04.08.2020€ 5100000041C

 749,75Vsl. energetika,a.s. 142  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina10.08.2020€ 5100000041C

 72,68Slovak Telekom 143  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.08.2020€

 30,00Orange Slovensko 144  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil12.08.2020€ A6047936

 2 755,33TEHO 145  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo18.08.2020€ 1020110616

 150,00SANET 146  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Služby počítačovej siete18.08.2020€ 3105810

 525,00Escargots, s.r.o. 147  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva18.08.2020€
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 6 686,96VÝMOS s.r.o. Valaliky 148  s DPH 36180041

Čorgovského 80/6 04413 Valaliky

demontáž, stavebné a zemné práce - 

kuchyňa

02.09.2020€

 6 236,45VÝMOS s.r.o. Valaliky 149  s DPH 36180041

Čorgovského 80/6 04413 Valaliky

VZT rozvody, maľba, presun 

materiálov

02.09.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 150  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.09.2020€ 2018A16091

 9,60DIGI Slovakia 151  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard31.08.2020€ 30392283

 417,19PAPIER-SERVIS,s.r.o. 152  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky02.09.2020€

 236,52Lyreco CE, SE 153  s DPH 35958120

Panholec 20 90201 Pezinok

ochranné štíty02.09.2020€

 4,00Slovenský plynár.priemys 154  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.09.2020€

 33,00Slovenský plynár.priemys 155  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.09.2020€

 40,00ASC s.r.o. 156  s DPH 31361161

Svoradova7 81103 Bratislava

aSc Dochádzka aktualizácia09.09.2020€

 774,96Vsl. energetika,a.s. 157  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina08.09.2020€ 5100000041C

 102,73Slovak Telekom 158  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.09.2020€

 2 921,56TEHO 159  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo14.09.2020€ 1020110616

 73,10Slovak Telekom 160  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.09.2020€

 30,00Orange Slovensko 161  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil10.09.2020€ A6047936

 14 952,60CORTEC 162  s DPH 45584168

Magnezitárska 2/A 04013 Košice

multifunkčná panva28.08.2020€ 18122013

 287,30Megabooks Sk 163  s DPH 36699594

Kopčianska 3748/41 85101 Bratislava

učebnice10.09.2020€

 287,30Megabooks Sk 164  s DPH 36699594

Kopčianska 3748/41 85101 Bratislava

učebnice16.09.2020€

 525,00Escargots, s.r.o. 165  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva17.09.2020€

 1 573,80CLEAN TONERY s.r.o. 166  s DPH 35891866 tonery08.09.2020€
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Za hradbami  27 90201 Pezinok

 6 360,00Spatz Edmund 167  s DPH 34378260

Kustrova č. 2 04001 Košice

OP a OZ el. zariadenia a 

bleskozvodov, odstránenie závad

30.08.2020€

 9,60DIGI Slovakia 168  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard23.09.2020€ 30392283

 1 451,06Vsl.vodárenská spoločnosť 169  s DPH 36570460

Komenského 50 04283 Košice

vodné, stočné 6 - 9/202022.09.2020€ 013302002

 232,03PAPIER-SERVIS,s.r.o. 170  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky a stierka na 

mag. tabule

24.09.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 171  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.10.2020€ 2018A16091

 4,00Slovenský plynár.priemys 172  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.10.2020€

 102,00Slovenský plynár.priemys 173  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.10.2020€

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 174  s DPH 36226947

Lichardová 16 90901 Skalica

hygienické a toaletné potreby28.09.2020€

 199,00ASC s.r.o. 175  s DPH 31361161

Svoradova7 81103 Bratislava

aScvAgenda Dochádzka30.09.2020€

 250,00Mgr. Emília Vaculčíková 176  s DPH 47633506

Jašíková 24 82103 Bratislava

monitorovacia správa k projektu 

26110130528

08.10.2020€

 260,88ŠEVT,a.s. 177  s DPH 31331131

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

formuláre02.10.2020€

 28,66Royal Business Corporation 178  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož výmena04.10.2020€ 1842013

 100,88Slovak Telekom 179  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby02.10.2020€

 0,24Slovak Telekom 180  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby02.10.2020€

 96,26Slovak Telekom 181  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby02.10.2020€

 17,40PAPIER-SERVIS,s.r.o. 182  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

kancelárske potreby07.10.2020€

 70,40PAPIER-SERVIS,s.r.o. 183  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

utierky07.10.2020€

 107,86RICOH Slovakia 184  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

zhotovovanie kópii na zariadení06.10.2020€ ZOZSP
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 30,00Orange Slovensko 185  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil13.10.2020€ A6047936

 1 297,08Vsl. energetika,a.s. 186  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina12.10.2020€ 5100000041C

 135,39Elmac s.r.o. 187  s DPH 36598674

Fejova 1 04001 Košice

farby, omietka07.10.2020€

 3 066,70TEHO 188  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo16.10.2020€ 1020110616

 100,00Haspo-tex 189  s DPH 47133341

Považská 12 04011 Košice

činnosť technika CO02.10.2020€ 01092016/1

 58,56Univerzitná nemocnica L.Pasteura 190  s DPH 00606707

Rastislavova 43 04190 Košice

lekárska prehliadka30.09.2020€ 1312010

 352,50DATACOM 191  s DPH 36212466

Tomášikova 37 04001 Košice

USB, doprava14.10.2020€ 70/2012

 73,36Tribun EU s.r.o. 192  s DPH 27662101

Cejl 892/32 60200 Brno

kniha- Geografia20.10.2020€

 525,00Escargots, s.r.o. 193  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva19.10.2020€

 228,65NAY 194  s DPH 35739487

Pri prachárni 6 04011 Košice

práčka22.10.2020€

 66,00ASC s.r.o. 195  s DPH 31361161

Svoradova7 81103 Bratislava

aScvAgenda Dochádzka20.10.2020€

 168,00Slovenský plynár.priemys 196  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.11.2020€

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 197  s DPH 36226947

Lichardová 16 90901 Skalica

hygienické a toaletné potreby26.10.2020€

 9,60DIGI Slovakia 198  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard22.10.2020€ 30392283

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 199  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.11.2020€ 2018A16091

 28,66Royal Business Corporation 200  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož výmena01.11.2020€ 1842013

 4,00Slovenský plynár.priemys 201  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.11.2020€

 70,00Vsl. energetika,a.s. 202  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina01.11.2020€ 5100000041C
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 712,19PAPIER-SERVIS,s.r.o. 203  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky, utierky, 

rukavice

30.10.2020€

 104,71PAPIER-SERVIS,s.r.o. 204  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky a kriedy02.11.2020€

 100,00Stredná odborná škola veterinárna 205  s DPH 00162574

Nám.mladých poľnohospodárov 2 04017 Košice-Barca

deratizácia11.11.2020€

 0,12Slovak Telekom 206  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby02.11.2020€

 102,80Slovak Telekom 207  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby02.11.2020€

 1 307,35Vsl. energetika,a.s. 208  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina09.11.2020€ 5100000041C

 1 914,62Up Slovensko, s.r.o. 209  s DPH 

Tomašikova 23/D 82101 Bratislava

stravné lístky27.10.2020€

 4 762,01TEHO 210  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo16.11.2020€ 1020110616

 30,00Orange Slovensko 211  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil12.11.2020€ A6047936

 525,00Escargots, s.r.o. 212  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva18.11.2020€

 150,00SANET 213  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Služby počítačovej siete18.11.2020€ 3105810

 2 414,42Slovak Telekom 214  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.11.2020€

 41,60Medi Cool s.r.o. 215  s DPH 36603317

Poľovnícka 6 04011 Košice

zdravotnícky materiál pre prípad úrazu27.10.2020€

 9,60DIGI Slovakia 216  s DPH 35701722

Einsteinova 21 85101 Bratislava

Satelit štandard25.11.2020€ 30392283

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 217  s DPH 36226947

Lichardová 16 90901 Skalica

hygienické a toaletné potreby23.11.2020€

 46,80osobnyudaj.sk, s.r.o. 218  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

Výkon zodpovednej osoby01.12.2020€ 2018A16091

 55,09Slovenský plynár.priemys 219  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn04.12.2020€

 3 829,23Up Slovensko, s.r.o. 220  s DPH 

Tomašikova 23/D 82101 Bratislava

stravné lístky01.12.2020€

 198,00Slovenský plynár.priemys 221  s DPH 35815256 zemný plyn01.12.2020€
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Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

 4,00Slovenský plynár.priemys 222  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn01.12.2020€

 200,00Ing.Judita Rybičková 223  s DPH 40258068

Budapeštianska 5 04013 Košice

za výkon prác z ochrany pred požiarmi 

a BOZP

01.12.2020€

 1 096,00Klett nakladatelství s.r.o. 224  s DPH 

Jičínská 2348/10 13000 Praha 3

učebnice03.12.2020€

 28,66Royal Business Corporation 225  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož výmena07.12.2020€ 1842013

 0,12Slovak Telekom 226  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.12.2020€

 100,88Slovak Telekom 227  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.12.2020€

 100,00Haspo-tex 228  s DPH 47133341

Považská 12 04011 Košice

činnosť technika CO03.12.2020€ 01092016/1

 1 690,00GOTANA s.r.o. 229  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 Nedanovce

interaktívna tabuľa, projektor a 

príslušenstvo

10.12.2020€

 72,47Slovak Telekom 230  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby03.12.2020€

 774,40CORTEC 231  s DPH 45584168

Magnezitárska 2/A 04013 Košice

príslušenstvo k multifunkčnej panve08.12.2020€ 18122013

 769,00CORTEC 232  s DPH 45584168

Magnezitárska 2/A 04013 Košice

príslušenstvo ku konvektomatu08.12.2020€ 18122013

 525,00Escargots, s.r.o. 233  s DPH 51915617

Húskova 59 04023 Košice

spracovanie účtovníctva14.12.2020€

 356,46PAPIER-SERVIS,s.r.o. 234  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky, utierky11.12.2020€

 1 635,08Up Slovensko, s.r.o. 235  s DPH 

Tomašikova 23/D 82101 Bratislava

stravné lístky10.12.2020€

 1 120,00PAPIER-SERVIS,s.r.o. 236  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

Dávkovač senzorový so stojanom11.12.2020€

 1 896,00DATACOM 237  s DPH 36212466

Tomášikova 37 04001 Košice

HP Pro Book15.12.2020€ 70/2012

 30,00Orange Slovensko 238  s DPH 35697270

Prievozská 6/A 82109 Bratislava

mobil10.12.2020€ A6047936

 2 339,58PAPIER-SERVIS,s.r.o. 239  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky, utierky14.12.2020€
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 5 842,93TEHO 240  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo17.12.2020€ 1020110616

 243,83ILLE- Papier-Service s.r. 241  s DPH 36226947

Lichardová 16 90901 Skalica

hygienické a toaletné potreby21.12.2020€

 599,70inSPORTline 242  s DPH 36311723

Električna 6471 91101 Trenčín

pomôcky na TV17.12.2020€

 2 023,00PAPIER-SERVIS,s.r.o. 243  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

dezinfekčné prostriedky, utierky18.12.2020€

 261,18FOCUS-computer 244  s DPH 36188778

Dominikánske námestie 35 04001 Košice

učebné pomôcky21.12.2020€

 1 292,62FOCUS-computer 245  s DPH 36188778

Dominikánske námestie 35 04001 Košice

učebné pomôcky18.12.2020€

 550,20FOCUS-computer 246  s DPH 36188778

Dominikánske námestie 35 04001 Košice

učebné pomôcky18.12.2020€

 3 300,00GOTANA s.r.o. 247  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 Nedanovce

učebné pomôcky22.12.2020€

 2 097,00DATACOM 248  s DPH 36212466

Tomášikova 37 04001 Košice

HP 250 G722.12.2020€ 70/2012

 618,69PAPIER-SERVIS,s.r.o. 249  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

kancelárske potreby23.12.2020€

 175,72PAPIER-SERVIS,s.r.o. 250  s DPH 36577308

Južná trieda 66 04001 Košice

hygienické a dezenfekčné prostriedky28.12.2020€

 4 089,30DIPOS,s.r.o. 251  s DPH 31560156

Horná 54 97401 Banská Bystrica

lavice, stoličky a učebné pomôcky22.12.2020€

 3 192,00CORTEC 252  s DPH 45584168

Magnezitárska 2/A 04013 Košice

teplovzdušná rúra s príslušenstvom18.12.2020€ 18122013

 4 084,00CORTEC 253  s DPH 45584168

Magnezitárska 2/A 04013 Košice

univerzálny robot18.12.2020€ 18122013

 82,58Slovak Telekom 254  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.01.2021€

 54,48RICOH Slovakia 255  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

zhotovovanie kópii na zariadení07.01.2021€ ZOZSP

 6 279,83TEHO 256  s DPH 31679692

Komenského 7 04001 Košice

teplo14.01.2021€ 1020110616

 20,42Vsl. energetika,a.s. 257  s DPH 44483767

Mlynská 31 04291 Košice

elektrina12.01.2021€ 5100000041C

 791,45Vsl. energetika,a.s. 258  s DPH 44483767 elektrina12.01.2021€ 5100000041C
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Mlynská 31 04291 Košice

 102,73Slovak Telekom 259  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telekomunikačné služby04.01.2021€

 9,50Royal Business Corporation 260  s DPH 45391611

Mlynská 27 04001 Košice

rohož paušal04.01.2021€ 1842013

 1 668,53Vsl.vodárenská spoločnosť 261  s DPH 36570460

Komenského 50 04283 Košice

vodné, stočné 10 - 12/202028.12.2020€ 013302002


